
Коначна листа кандидата са именом, који су полагали испит за судијске приправнике 11. априла 2023. године сортирана по судовима и броју освојених 

бодова. 

 

1 
Листа је објављена дана 24. априла 2023. године. 

  
Име, средње име презиме 

Место 
полагања: 

Одабрани суд Шифра 
Број 

бодова 

1 Ана Младен Николић Београд 1ОС Београд БГ56341С 60 

2 Андреј Драган Бабић Београд 1ОС Београд БГ92756С 60 

3 Андријана Славиша Станковић Београд 1ОС Београд БГ93231С 60 

4 Јелена Предраг Лазаревић Београд 1ОС Београд БГ45239С 60 

5 Јована Владан Тодоровић Београд 1ОС Београд БГ71249С 60 

6 Јована Горан Рашић Београд 1ОС Београд БГ41558С 60 

7 Јована Радован Вељаноски Београд 1ОС Београд БГ42322С 60 

8 Катарина Зоран Ђокић Крагујевац 1ОС Београд КГ34477С 60 

9 Лука Ђорђе Комленски Београд 1ОС Београд БГ44750С 60 

10 Марија Предраг Милановић Београд 1ОС Београд БГ32796С 60 

11 Марјан Антон Маркић Београд 1ОС Београд БГ42879С 60 

12 Невена Александар Вујичић Београд 1ОС Београд БГ12686С 60 

13 Славиша Душан Цинцаревић Београд 1ОС Београд БГ32364С 60 

14 Теодора Зоран Бабић Београд 1ОС Београд БГ75651С 60 

15 Лазар Предраг Брајовић Београд 1ОС Београд БГ29161С 58 

16 Софија Мирослав Пјановић Београд 1ОС Београд БГ29140С 58 

17 Александра Миодраг Кузмић Београд 1ОС Београд БГ93118С 56 

18 Гордана Горан Симеуновић Београд 1ОС Београд БГ93931С 56 

19 Марија Душан Анџић Крагујевац 1ОС Београд КГ24815С 56 

20 Мила Томица Алексић Београд 1ОС Београд БГ78744С 56 

21 Милан Мирослав Цветковић Ниш 1ОС Београд НИ48870С 56 

22 Милица Александар Матовић Београд 1ОС Београд БГ74928С 56 

23 Олга Драган Јовановић Београд 1ОС Београд БГ18866С 56 

24 Александра Велимир Лазовић Београд 1ОС Београд БГ56940С 54 

25 Ана Добрица Гавриловић Београд 1ОС Београд БГ43501С 54 

26 Анђела Добривоје Крчмаревић Београд 1ОС Београд БГ93672С 54 

27 Анђелка Далибор Живановић Београд 1ОС Београд БГ58520С 54 

28 Даница Томислав Михаиловић Београд 1ОС Београд БГ74657С 54 
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29 Лола Зоран Остојић Београд 1ОС Београд БГ48446С 54 

30 Маша Петар Стојаковић Београд 1ОС Београд БГ31803С 54 

31 Милица Милан Цвијовић Београд 1ОС Београд БГ30785С 54 

32 Никола Јово Савић Београд 1ОС Београд БГ79945С 54 

33 Тамара Живица Иванчев Нови Сад 1ОС Београд НС26492С 54 

34 Тијана Милан Радујко Београд 1ОС Београд БГ47319С 54 

35 Александар Звездан Рамадановић Београд 1ОС Београд БГ96711С 52 

36 Ана Дарко Реб Београд 1ОС Београд БГ83297С 52 

37 Јелисавета Драган Стефановић Београд 1ОС Београд БГ45171С 52 

38 Милица Ненад Ђорђевић Београд 1ОС Београд БГ49828С 52 

39 Тамара Ненад Матић Београд 1ОС Београд БГ22661С 52 

40 Анђела Станислав Михајловић Београд 1ОС Београд БГ93391С 50 

41 Ирена Зоран Ђерић Београд 1ОС Београд БГ81340С 50 

42 Милован Драган Перовић Београд 1ОС Београд БГ20926С 50 

43 Тијана Слађан Станковић Београд 1ОС Београд БГ11658С 50 

44 Андријана Предраг Ђурић Београд 1ОС Београд БГ55971С 48 

45 Анђела Ненад Страиновић Београд 1ОС Београд БГ94474С 48 

46 Дина Слободан Дијановић Београд 1ОС Београд БГ92986С 48 

47 Јована Драган Галечић Београд 1ОС Београд БГ48390С 48 

48 Надица Филота Стојиљковић Београд 1ОС Београд БГ78960С 48 

49 Оља Мирољуб Веић Београд 1ОС Београд БГ19542С 48 

50 Тијана Ненад Пејчић Београд 1ОС Београд БГ22625С 48 

51 Ана Слободан Паљевић Београд 1ОС Београд БГ56697С 46 

52 Дамјан Горан Јандрић Београд 1ОС Београд БГ16953С 46 

53 Милош Љубинко Влаховић Београд 1ОС Београд БГ29467С 46 

54 Анђела Мирослав Ђерић Београд 1ОС Београд БГ58110С 44 

55 Душан Предраг Шковрић Београд 1ОС Београд БГ79629С 44 

56 Јелена Желимир Бијорац Београд 1ОС Београд БГ46659С 44 

57 Андријана Славољуб Стојановић Београд 1ОС Београд БГ54510С 42 

58 Јелена Милош Комненовић Београд 1ОС Београд БГ44386С 42 
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59 Нађа Игор Сечујски Београд 1ОС Београд БГ76845С 42 

60 Софија Жељко Савић Београд 1ОС Београд БГ46644С 42 

61 Милица Славица Јекнић Београд 1ОС Београд БГ42134С 40 

62 Александар Душко Ђорђевић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

63 Александра Стевица Черепналковић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

64 Ана Дејан (Марија) Павловић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

65 Ана Дејан (Славица) Павловић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

66 Ана Мирољуб Мијатовић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

67 Анђела Златко Маврић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

68 Божидар Владимир Стојиљковић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

69 Борис Никола Поповић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

70 Вукашин Александар Дејановић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

71 Гордана Бранислав Марковић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

72 Димитрије Вангел Цинцар-Костић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

73 Драган Александар Богдановић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

74 Ивана Владимир Радић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

75 Ксенија Радивој Вуков Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

76 Минела Месуд Фазлић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

77 Миња Војислав Алимпић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

78 Никола Мирко Радошевић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

79 Нина Радомир Ђиновић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

80 Ружица Трaјан Букатаревић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

81 Сара Дејан Савић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

82 Тамара Саша Радовић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

83 Тијана Феђа Рибичић Београд 1ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

1 Ана Александар Милосављевић Београд 2ОС Београд БГ55227С 60 

2 Ана Младен Николић Београд 2ОС Београд БГ56341С 60 

3 Андреј Драган Бабић Београд 2ОС Београд БГ92756С 60 

4 Андријана Славиша Станковић Београд 2ОС Београд БГ93231С 60 

5 Ивана Радослав Павловић Београд 2ОС Београд БГ78396С 60 
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6 Јована Горан Рашић Београд 2ОС Београд БГ41558С 60 

7 Јована Радован Вељаноски Београд 2ОС Београд БГ42322С 60 

8 Катарина Горан Весић Београд 2ОС Београд БГ18285С 60 

9 Лука Ђорђе Комленски Београд 2ОС Београд БГ44750С 60 

10 Марија Предраг Милановић Београд 2ОС Београд БГ32796С 60 

11 Марјан Антон Маркић Београд 2ОС Београд БГ42879С 60 

12 Невена Александар Вујичић Београд 2ОС Београд БГ12686С 60 

13 Никола Предраг Миловановић Београд 2ОС Београд БГ74949С 60 

14 Славиша Душан Цинцаревић Београд 2ОС Београд БГ32364С 60 

15 Теодора Зоран Бабић Београд 2ОС Београд БГ75651С 60 

16 Лазар Предраг Брајовић Београд 2ОС Београд БГ29161С 58 

17 Софија Мирослав Пјановић Београд 2ОС Београд БГ29140С 58 

18 Александра Миодраг Кузмић Београд 2ОС Београд БГ93118С 56 

19 Ања Божидар Одаловић Београд 2ОС Београд БГ93737С 56 

20 Марија Душан Анџић Крагујевац 2ОС Београд КГ24815С 56 

21 Мила Томица Алексић Београд 2ОС Београд БГ78744С 56 

22 Милан Мирослав Цветковић Ниш 2ОС Београд НИ48870С 56 

23 Милица Александар Матовић Београд 2ОС Београд БГ74928С 56 

24 Олга Драган Јовановић Београд 2ОС Београд БГ18866С 56 

25 Тара Зоран Жугић Београд 2ОС Београд БГ12841С 56 

26 Урош Златко Ристовић Београд 2ОС Београд БГ49613С 56 

27 Александра Велимир Лазовић Београд 2ОС Београд БГ56940С 54 

28 Анђела Добривоје Крчмаревић Београд 2ОС Београд БГ93672С 54 

29 Анђелка Далибор Живановић Београд 2ОС Београд БГ58520С 54 

30 Даница Томислав Михаиловић Београд 2ОС Београд БГ74657С 54 

31 Лола Зоран Остојић Београд 2ОС Београд БГ48446С 54 

32 Марко Љубиша Вељковић Београд 2ОС Београд БГ30093С 54 

33 Маша Петар Стојаковић Београд 2ОС Београд БГ31803С 54 

34 Милица Милан Цвијовић Београд 2ОС Београд БГ30785С 54 

35 Никола Јово Савић Београд 2ОС Београд БГ79945С 54 
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36 Тамара Живица Иванчев Нови Сад 2ОС Београд НС26492С 54 

37 Тијана Милан Радујко Београд 2ОС Београд БГ47319С 54 

38 Александар Звездан Рамадановић Београд 2ОС Београд БГ96711С 52 

39 Ана Дарко Реб Београд 2ОС Београд БГ83297С 52 

40 Дајана Душко Кулаш Београд 2ОС Београд БГ75607С 52 

41 Јелисавета Драган Стефановић Београд 2ОС Београд БГ45171С 52 

42 Милица Ненад Ђорђевић Београд 2ОС Београд БГ49828С 52 

43 Анђела Станислав Михајловић Београд 2ОС Београд БГ93391С 50 

44 Ирена Зоран Ђерић Београд 2ОС Београд БГ81340С 50 

45 Милован Драган Перовић Београд 2ОС Београд БГ20926С 50 

46 Тијана Слађан Станковић Београд 2ОС Београд БГ11658С 50 

47 Дина Слободан Дијановић Београд 2ОС Београд БГ92986С 48 

48 Јована Драган Галечић Београд 2ОС Београд БГ48390С 48 

49 Надица Филота Стојиљковић Београд 2ОС Београд БГ78960С 48 

50 Ана Слободан Паљевић Београд 2ОС Београд БГ56697С 46 

51 Милош Љубинко Влаховић Београд 2ОС Београд БГ29467С 46 

52 Јелена Желимир Бијорац Београд 2ОС Београд БГ46659С 44 

53 Милица Владимир Чорбић Београд 2ОС Београд БГ31823С 44 

54 Јелена Милош Комненовић Београд 2ОС Београд БГ44386С 42 

55 Софија Жељко Савић Београд 2ОС Београд БГ46644С 42 

56 Емилија Зоран Стојиљковић Београд 2ОС Београд БГ29625С 40 

57 Теодора Милан Љаљевић Београд 2ОС Београд БГ49551С 40 

58 Јана Војо Вукасовић Београд 2ОС Београд БГ44221С 34 

59 Марија Слободан Аврамовић Београд 2ОС Београд БГ33456С 26 

60 Александар Душко Ђорђевић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

61 Александра Стевица Черепналковић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

62 Ана Дејан (Марија) Павловић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

63 Ана Дејан (Славица) Павловић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

64 Ана Мирољуб Мијатовић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

65 Божидар Владимир Стојиљковић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   
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66 Гордана Богић Тодосијевић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

67 Димитрије Вангел Цинцар-Костић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

68 Драган Александар Богдановић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

69 Душан Драган Пајкић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

70 Душан Мирољуб Дачић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

71 Јована Радомир Вукашиновић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

72 Ксенија Радивој Вуков Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

73 Минела Месуд Фазлић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

74 Никола Мирко Радошевић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

75 Нина Радомир Ђиновић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

76 Ружица Трајан Букатаревић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

77 Сара Дејан Савић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

78 Тамара Саша Радовић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

79 Тијана Феђа Рибичић Београд 2ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

1 Ана Младен Николић Београд 3ОС Београд БГ56341С 60 

2 Јелена Предраг Лазаревић Београд 3ОС Београд БГ45239С 60 

3 Јована Горан Рашић Београд 3ОС Београд БГ41558С 60 

4 Јована Радован Вељаноски Београд 3ОС Београд БГ42322С 60 

5 Лука Ђорђе Комленски Београд 3ОС Београд БГ44750С 60 

6 Марјан Антон Маркић Београд 3ОС Београд БГ42879С 60 

7 Невена Александар Вујичић Београд 3ОС Београд БГ12686С 60 

8 Славиша Душан Цинцаревић Београд 3ОС Београд БГ32364С 60 

9 Теодора Зоран Бабић Београд 3ОС Београд БГ75651С 60 

10 Софија Мирослав Пјановић Београд 3ОС Београд БГ29140С 58 

11 Александра Миодраг Кузмић Београд 3ОС Београд БГ93118С 56 

12 Мила Томица Алексић Београд 3ОС Београд БГ78744С 56 

13 Милан Мирослав Цветковић Ниш 3ОС Београд НИ48870С 56 

14 Милица Александар Матовић Београд 3ОС Београд БГ74928С 56 

15 Олга Драган Јовановић Београд 3ОС Београд БГ18866С 56 

16 Урош Златко Ристовић Београд 3ОС Београд БГ49613С 56 
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17 Александра Велимир Лазовић Београд 3ОС Београд БГ56940С 54 

18 Ана Добрица Гавриловић Београд 3ОС Београд БГ43501С 54 

19 Анђела Добривоје Крчмаревић Београд 3ОС Београд БГ93672С 54 

20 Анђелка Далибор Живановић Београд 3ОС Београд БГ58520С 54 

21 Лола Зоран Остојић Београд 3ОС Београд БГ48446С 54 

22 Милица Милан Цвијовић Београд 3ОС Београд БГ30785С 54 

23 Тамара Живица Иванчев Нови Сад 3ОС Београд НС26492С 54 

24 Ана Дарко Реб Београд 3ОС Београд БГ83297С 52 

25 Милица Ненад Ђорђевић Београд 3ОС Београд БГ49828С 52 

26 Анђела Станислав Михајловић Београд 3ОС Београд БГ93391С 50 

27 Милован Драган Перовић Београд 3ОС Београд БГ20926С 50 

28 Тијана Слађан Станковић Београд 3ОС Београд БГ11658С 50 

29 Дина Слободан Дијановић Београд 3ОС Београд БГ92986С 48 

30 Надица Филота Стојиљковић Београд 3ОС Београд БГ78960С 48 

31 Александра Драгољуб Марић Београд 3ОС Београд БГ55163С 46 

32 Ана Слободан Паљевић Београд 3ОС Београд БГ56697С 46 

33 Милош Љубинко Влаховић Београд 3ОС Београд БГ29467С 46 

34 Анђела Мирослав Ђерић Београд 3ОС Београд БГ58110С 44 

35 Андријана Славољуб Стојановић Београд 3ОС Београд БГ54510С 42 

36 Предраг Миодраг Комарац Београд 3ОС Београд БГ22935С 28 

37 Александар Душко Ђорђевић Београд 3ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

38 Александра Стевица Черепналковић Београд 3ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

39 Ана Дејан (Славица) Павловић Београд 3ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

40 Ана Мирољуб Мијатовић Београд 3ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

41 Божидар Владимир Стојиљковић Београд 3ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

42 Гордана Богић Тодосијевић Београд 3ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

43 Гордана Бранислав Марковић Београд 3ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

44 Данијела Јован Станковић Београд 3ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

45 Димитрије Вангел Цинцар-Костић Београд 3ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

46 Душан Драган Пајкић Београд 3ОС Београд Кандидат није приступио полагању   
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47 Ксенија Радивој Вуков Београд 3ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

48 Минела Месуд Фазлић Београд 3ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

49 Миња Војислав Алимпић Београд 3ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

50 Нина Радомир Ђиновић Београд 3ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

51 Ружица Трајан Букатаревић Београд 3ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

52 Сара Дејан Савић Београд 3ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

53 Тијана Феђа Рибичић Београд 3ОС Београд Кандидат није приступио полагању   

1 Ана Александар Милосављевић Београд ВС Београд БГ55227С 60 

2 Ана Младен Николић Београд ВС Београд БГ56341С 60 

3 Андреј Драган Бабић Београд ВС Београд БГ92756С 60 

4 Јована Владан Тодоровић Београд ВС Београд БГ71249С 60 

5 Јована Горан Рашић Београд ВС Београд БГ41558С 60 

6 Јована Радован Вељаноски Београд ВС Београд БГ42322С 60 

7 Катарина Горан Весић Београд ВС Београд БГ18285С 60 

8 Катарина Зоран Ђокић Крагујевац ВС Београд КГ34477С 60 

9 Лука Ђорђе Комленски Београд ВС Београд БГ44750С 60 

10 Марјан Антон Маркић Београд ВС Београд БГ42879С 60 

11 Невена Александар Вујичић Београд ВС Београд БГ12686С 60 

12 Славиша Душан Цинцаревић Београд ВС Београд БГ32364С 60 

13 Теодора Зоран Бабић Београд ВС Београд БГ75651С 60 

14 Лазар Предраг Брајовић Београд ВС Београд БГ29161С 58 

15 Александра Миодраг Кузмић Београд ВС Београд БГ93118С 56 

16 Мила Томица Алексић Београд ВС Београд БГ78744С 56 

17 Милан Мирослав Цветковић Ниш ВС Београд НИ48870С 56 

18 Милица Александар Матовић Београд ВС Београд БГ74928С 56 

19 Олга Драган Јовановић Београд ВС Београд БГ18866С 56 

20 Александра Велимир Лазовић Београд ВС Београд БГ56940С 54 

21 Анђела Добривоје Крчмаревић Београд ВС Београд БГ93672С 54 

22 Анђелка Далибор Живановић Београд ВС Београд БГ58520С 54 

23 Лола Зоран Остојић Београд ВС Београд БГ48446С 54 
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24 Марина Богдан Миловановић Београд ВС Београд БГ29325С 54 

25 Марко Љубиша Вељковић Београд ВС Београд БГ30093С 54 

26 Маша Петар Стојаковић Београд ВС Београд БГ31803С 54 

27 Милица Милан Цвијовић Београд ВС Београд БГ30785С 54 

28 Тамара Живица Иванчев Нови Сад ВС Београд НС26492С 54 

29 Тијана Милан Радујко Београд ВС Београд БГ47319С 54 

30 Ана Дарко Реб Београд ВС Београд БГ83297С 52 

31 Јелисавета Драган Стефановић Београд ВС Београд БГ45171С 52 

32 Милица Ненад Ђорђевић Београд ВС Београд БГ49828С 52 

33 Анђела Станислав Михајловић Београд ВС Београд БГ93391С 50 

34 Ирена Зоран Ђерић Београд ВС Београд БГ81340С 50 

35 Милован Драган Перовић Београд ВС Београд БГ20926С 50 

36 Тијана Слађан Станковић Београд ВС Београд БГ11658С 50 

37 Анђела Ненад Страиновић Београд ВС Београд БГ94474С 48 

38 Дина Слободан Дијановић Београд ВС Београд БГ92986С 48 

39 Јована Драган Галечић Београд ВС Београд БГ48390С 48 

40 Надица Филота Стојиљковић Београд ВС Београд БГ78960С 48 

41 Александра Драгољуб Марић Београд ВС Београд БГ55163С 46 

42 Ана Слободан Паљевић Београд ВС Београд БГ56697С 46 

43 Милош Љубинко Влаховић Београд ВС Београд БГ29467С 46 

44 Анђела Мирослав Ђерић Београд ВС Београд БГ58110С 44 

45 Душан Предраг Шковрић Београд ВС Београд БГ79629С 44 

46 Милица Владимир Чорбић Београд ВС Београд БГ31823С 44 

47 Јелена Милош Комненовић Београд ВС Београд БГ44386С 42 

48 Нађа Игор Сечујски Београд ВС Београд БГ76845С 42 

49 Софија Жељко Савић Београд ВС Београд БГ46644С 42 

50 Ивона Слободан Брадарић Београд ВС Београд БГ31279С 36 

51 Јана Војо Вукасовић Београд ВС Београд БГ44221С 34 

52 Александар Душко Ђорђевић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

53 Александра Стевица Черепналковић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   
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54 Ана Дејан (Славица) Павловић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

55 Ана Мирољуб Мијатовић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

56 Анђела Златко Маврић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

57 Божидар Владимир Стојиљковић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

58 Влајко Владимир Стојиљковић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

59 Димитрије Вангел Цинцар-Костић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

60 Димитрије Славољуб Лапчевић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

61 Емилија Радован Ристић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

62 Ивана Владимир Радић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

63 Ксенија Радивој Вуков Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

64 Минела Месуд Фазлић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

65 Миња Војислав Алимпић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

66 Нина Радомир Ђиновић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

67 Ружица Трајан Букатаревић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

68 Сара Дејан Савић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

69 Срна Зоран Петровић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

70 Тијана Феђа Рибичић Београд ВС Београд Кандидат није приступио полагању   

1 Драгана Ненад Милановић Ниш ВС Врање НИ51038С 50 

2 Јелица Душан Стојановић Ниш ВС Врање НИ36032С 48 

3 Милица Саша Цветковић Ниш ВС Врање НИ46044С 48 

4 Николина Горан Анђелковић Ниш ВС Врање НИ62441С 48 

5 Јелена Душан Стојановић Ниш ВС Врање НИ53126С 40 

6 Сандра Слађан Анђелковић Ниш ВС Врање НИ51473С 40 

7 Никола Саша Масаловић Ниш ВС Врање НИ43617С 38 

8 Тамара Предраг Николић Ниш ВС Врање НИ52841С 38 

9 Сања Здравко Величковић Ниш ВС Врање НИ59199С 36 

10 Стефана Драган Трајковић Ниш ВС Врање НИ45728С 30 

11 Ана Дејан Станојковић Ниш ВС Врање Кандидат није приступио полагању   

12 Стефана Зоран Спасић Ниш ВС Врање Кандидат није приступио полагању   

1 Кристина Радиша Младеновић Ниш ВС Јагодина НИ45460С 56 
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2 Санела Стамен Илијев Крагујевац ВС Јагодина КГ47691С 56 

3 Стефанија Тихомир Насић Ниш ВС Јагодина НИ28183С 54 

4 Сава Миливоје Радовановић Крагујевац ВС Јагодина КГ56285С 52 

5 Јелена Бојан Јанковић Крагујевац ВС Јагодина КГ30678С 50 

6 Лазар Горан Јовановић Крагујевац ВС Јагодина КГ55630С 50 

7 Дарко Драган Савић Крагујевац ВС Јагодина КГ34468С 48 

8 Марија Небојша Јаковљевић Крагујевац ВС Јагодина КГ44359С 46 

9 Александра Милан Јанићијевић Крагујевац ВС Јагодина КГ32966С 42 

10 Јована Владимир Стојанов Крагујевац ВС Јагодина КГ13268С 40 

11 Марија Слободан Аврамовић Београд ВС Јагодина БГ33456С 26 

12 Јелена Зоран Радовановић Крагујевац ВС Јагодина Кандидат није приступио полагању   

13 Јелена Славиша Стевановић Београд ВС Јагодина Кандидат није приступио полагању   

14 Милена Владан Јовановић Крагујевац ВС Јагодина Кандидат није приступио полагању   

15 Сузана Предраг Савић Крагујевац ВС Јагодина Кандидат није приступио полагању   

1 Ивана Драган Мијајловић Крагујевац ВС Крагујевац КГ43060С 60 

2 Катарина Драган Вујисић Крагујевац ВС Крагујевац КГ41732С 60 

3 Марија Желимир Станић Крагујевац ВС Крагујевац КГ20562С 60 

4 Јелена Зоран Јовановић Крагујевац ВС Крагујевац КГ45845С 58 

5 Марија Душан Анџић Крагујевац ВС Крагујевац КГ24815С 56 

6 Сандра Слађан Радовић Крагујевац ВС Крагујевац КГ28082С 56 

7 Стефан Владимир Марковић Крагујевац ВС Крагујевац КГ41605С 56 

8 Жељко Горан Максимовић Крагујевац ВС Крагујевац КГ39096С 54 

9 Јован Драган Милосављевић Крагујевац ВС Крагујевац КГ46110С 54 

10 Марко Љубиша Вељковић Београд ВС Крагујевац БГ30093С 54 

11 Немања Душан Марковић Крагујевац ВС Крагујевац КГ39642С 54 

12 Невена Бојан Стојимировић Крагујевац ВС Крагујевац КГ24371С 52 

13 Сава Миливоје Радовановић Крагујевац ВС Крагујевац КГ56285С 52 

14 Јелена Бојан Јанковић Крагујевац ВС Крагујевац КГ30678С 50 

15 Сандра Ненад Вујичић Крагујевац ВС Крагујевац КГ56472С 48 

16 Анђела Дејан Лукић Крагујевац ВС Крагујевац КГ49340С 46 
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17 Лазар Горан Радојевић Крагујевац ВС Крагујевац КГ11886С 46 

18 Милена Миодраг Накаламић Крагујевац ВС Крагујевац КГ20329С 46 

19 Андријана Иван Обрадовић Крагујевац ВС Крагујевац КГ56511С 44 

20 Светлана Милета Рајичић Крагујевац ВС Крагујевац КГ31829С 44 

21 Александра Милан Јанићијевић Крагујевац ВС Крагујевац КГ32966С 42 

22 Теодора Бобан Миладиновић Крагујевац ВС Крагујевац КГ32993С 42 

23 Игор Предраг Живковић Крагујевац ВС Крагујевац КГ13070С 34 

24 Ајша Омер Ћеловић Крагујевац ВС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

25 Богдан Зоран Живановић Крагујевац ВС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

26 Јован Милан Поповић Крагујевац ВС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

27 Јована Саша Милорадовић Крагујевац ВС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

28 Катарина Станислав Кадић Крагујевац ВС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

29 Ксенија Зоран Мрђеновић Крагујевац ВС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

30 Марина Радмило Биочанин Крагујевац ВС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

31 Марко Душан Јовановић Крагујевац ВС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

32 Милица Душан Марић Крагујевац ВС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

33 Немања Велизар Ђаловић Крагујевац ВС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

34 Нина Стеван Премовић Крагујевац ВС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

35 Тијана Драган Радосављевић Крагујевац ВС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

1 Анђела Милош Мудрић Ниш ВС Лесковац НИ27122С 58 

2 Ивана Радослав Крњић Ниш ВС Лесковац НИ14030С 54 

3 Јована Милорад Михајловић Ниш ВС Лесковац НИ50909С 54 

4 Лазар Зоран Мишић Ниш ВС Лесковац НИ58983С 54 

5 Миљана Ананија Митов Ниш ВС Лесковац НИ51618С 54 

6 Драгољуб Миодраг Ђорђевић Београд ВС Лесковац БГ79793С 52 

7 Милица Небојша Стојановић Ниш ВС Лесковац НИ25665С 52 

8 Маријана Слађан Павловић Ниш ВС Лесковац НИ53916С 46 

9 Паулина Гордана Клинчарски Ниш ВС Лесковац НИ28031С 46 

10 Маја Славиша Стојановић Ниш ВС Лесковац НИ58535С 44 

11 Тијана Душан Стоиљковић Ниш ВС Лесковац НИ44634С 36 
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12 Драгана Саша Јанковић Ниш ВС Лесковац Кандидат није приступио полагању   

13 Илија Бојан Станковић Ниш ВС Лесковац Кандидат није приступио полагању   

14 Никола Бранимир Ђорђевић Ниш ВС Лесковац Кандидат није приступио полагању   

1 Јана Иван Булатовић Ниш ВС Ниш НИ17248С 60 

2 Марија Александар Станковић Ниш ВС Ниш НИ17830С 60 

3 Ана Иван Ранђеловић Ниш ВС Ниш НИ26603С 56 

4 Кристина Радиша Младеновић Ниш ВС Ниш НИ45460С 56 

5 Марко Љубиша Вељковић Београд ВС Ниш БГ30093С 54 

6 Миљана Ананија Митов Ниш ВС Ниш НИ51618С 54 

7 Стефанија Тихомир Насић Ниш ВС Ниш НИ28183С 54 

8 Ива Зоран Радовић Ниш ВС Ниш НИ46371С 52 

9 Марија Мирко Цветковић Ниш ВС Ниш НИ31882С 52 

10 Тања Бобан Јовановић Ниш ВС Ниш НИ47635С 52 

11 Дуња Славиша Миљковић Ниш ВС Ниш HИ57710С 50 

12 Јована Крста Станковић Њењуловић Ниш ВС Ниш НИ34096С 50 

13 Марина Бојан Петровић Ниш ВС Ниш НИ55712С 50 

14 Милутин Бранислав Ћирић Ниш ВС Ниш НИ59121С 48 

15 Немања Страхиња Миленковић Ниш ВС Ниш НИ34738С 48 

16 Јелена Небојша Ђуровић Ниш ВС Ниш НИ24900С 46 

17 Нина Јован Живковић Ниш ВС Ниш НИ13102С 46 

18 Растко Небојша Пужић Ниш ВС Ниш НИ14332С 40 

19 Стеван Зоран Петрушић Ниш ВС Ниш НИ58012С 40 

20 Драгана Владимир Петровић Ниш ВС Ниш НИ31451С 38 

21 Дарко Иван Живковић Ниш ВС Ниш Кандидат није приступио полагању   

22 Марија Мирољуб Стојановић Ниш ВС Ниш Кандидат није приступио полагању   

1 Кристина Синиша Милић Нови Сад ВС Нови Сад НС21755С 60 

2 Игор Иван Видић Нови Сад ВС Нови Сад НС20779С 58 

3 Катарина Синиша Тодоровић Нови Сад ВС Нови Сад НС29011С 58 

4 Милена Видоје Митрић Нови Сад ВС Нови Сад НС40711С 56 

5 Теодора Тодор Јанић Нови Сад ВС Нови Сад НС24175С 56 
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6 Марко Љубиша Вељковић Београд ВС Нови Сад БГ30093С 54 

7 Никола Бранко Влатковић Нови Сад ВС Нови Сад НС15685С 54 

8 Тамара Живица Иванчев Нови Сад ВС Нови Сад НС26492С 54 

9 Александра Владимир Томашевић Нови Сад ВС Нови Сад НС31341С 52 

10 Ивана Никол Краснић Нови Сад ВС Нови Сад НС45080С 52 

11 Јелена Зоран Симић Нови Сад ВС Нови Сад НС24943С 52 

12 Слађана Симеун Станковић Нови Сад ВС Нови Сад НС29111С 52 

13 Невена Славољуб Протић Нови Сад ВС Нови Сад НС32095С 50 

14 Марко Жељко Вујаковић Нови Сад ВС Нови Сад НС29682С 48 

15 Сања Раде Узелац Нови Сад ВС Нови Сад НС43023С 36 

16 Бојан Зоран Кулић Нови Сад ВС Нови Сад Кандидат није приступио полагању   

17 Иван Слободан Ковачевић Нови Сад ВС Нови Сад Кандидат није приступио полагању   

1 Мила Томица Алексић Београд ВС Пирот БГ78744С 56 

2 Мила Дејан Живковић Ниш ВС Пирот НИ29333С 52 

3 Анђелка Василије Пејчић Ниш ВС Пирот НИ11280С 50 

1 Миљана Ананија Митов Ниш ВС Прокупље НИ51618С 54 

2 Јелена Горан Милошевић Ниш ВС Прокупље НИ12554С 48 

3 Наталија Милош Ћирић Ниш ВС Прокупље НИ37820С 44 

1 Катарина Александар Вемић Београд ВС Смедерево БГ54032С 58 

2 Александар Звездан Рамадановић Београд ВС Смедерево БГ96711С 52 

3 Немања Саво Анђелић Београд ВС Смедерево БГ44718С 52 

4 Тамара Предраг Станковић Крагујевац ВС Смедерево КГ48278С 50 

5 Анђела Недељко Бјелајац Београд ВС Смедерево БГ77857С 48 

6 Милош Зоран Јеринић Београд ВС Смедерево БГ20436С 46 

7 Тијана Радиша Кошанин Београд ВС Смедерево БГ31352С 44 

8 Милица Славица Јекнић Београд ВС Смедерево БГ42134С 40 

9 Марија Слободан Аврамовић Београд ВС Смедерево БГ33456С 26 

10 Јелена Славиша Стевановић Београд ВС Смедерево Кандидат није приступио полагању   

1 Милица Александар Матовић Београд ВС Чачак БГ74928С 56 

2 Марко Љубиша Вељковић Београд ВС Чачак БГ30093С 54 
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3 Анђела Вељко Дидановић Крагујевац ВС Чачак КГ29778С 52 

4 Јелена Бојан Јанковић Крагујевац ВС Чачак КГ30678С 50 

5 Анђела Мирослав Ђерић Београд ВС Чачак БГ58110С 44 

6 Драгана Драгојле Голубовић Крагујевац ВС Чачак КГ11780С 38 

7 Александар Љубиша Нешовић Крагујевац ВС Чачак Кандидат није приступио полагању   

8 Даница Југослав Лојаница Крагујевац ВС Чачак Кандидат није приступио полагању   

1 Игор Иван Видић Нови Сад ВС Шабац НС20779С 58 

2 Катарина Владан Томић Нови Сад ВС Шабац НС30490С 58 

3 Оливера Милан Павловић Нови Сад ВС Шабац НС15952С 56 

4 Младен Рајко Чутурић Нови Сад ВС Шабац Кандидат није приступио полагању   

1 Ана Добрица Гавриловић Београд ОС Аранђеловац БГ43501С 54 

2 Јелена Бојан Јанковић Крагујевац ОС Аранђеловац КГ30678С 50 

3 Сања Братислав Стеванчевић Ђурић Београд ОС Аранђеловац БГ13871С 44 

4 Славољуб Србољуб Ћирић Београд ОС Аранђеловац БГ41772С 34 

1 Драгана Ненад Милановић Ниш ОС Бујановац НИ51038С 50 

2 Сања Здравко Величковић Ниш ОС Бујановац НИ59199С 36 

3 Никола Саша Манић Ниш ОС Бујановац НИ29843С 30 

1 Нађа Милан Милисављевић Београд ОС Ваљево БГ15473С 50 

2 Ана Слободан Крстић Београд ОС Ваљево БГ81826С 48 

3 Исидора Милорад Пјевчевић Београд ОС Ваљево Кандидат није приступио полагању   

4 Милица Вукашин Филиповић Београд ОС Ваљево Кандидат није приступио полагању   

5 Младен Рајко Чутурић Нови Сад ОС Ваљево Кандидат није приступио полагању   

1 Драгана Ненад Милановић Ниш ОС Врање НИ51038С 50 

2 Јелица Душан Стојановић Ниш ОС Врање НИ36032С 48 

3 Милица Саша Цветковић Ниш ОС Врање НИ46044С 48 

4 Николина Горан Анђелковић Ниш ОС Врање НИ62441С 48 

5 Јелена Душан Стојановић Ниш ОС Врање НИ53126С 40 

6 Сандра Слађан Анђелковић Ниш ОС Врање НИ51473С 40 

7 Никола Саша Масаловић Ниш ОС Врање НИ43617С 38 

8 Тамара Предраг Николић Ниш ОС Врање НИ52841С 38 
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9 Сања Здравко Величковић Ниш ОС Врање НИ59199С 36 

10 Стефана Драган Трајковић Ниш ОС Врање НИ45728С 30 

11 Ана Дејан Станојковић Ниш ОС Врање Кандидат није приступио полагању   

12 Немања Бојан Николић Ниш ОС Врање Кандидат није приступио полагању   

1 Сања Здравко Вулић Београд ОС Вршац БГ13470С 52 

2 Јасмина Живорад Тодоровић Београд ОС Вршац БГ49984С 36 

3 Анђела Дејан Халагић Београд ОС Вршац Кандидат није приступио полагању   

4 Саша Љубомир Марковић Нови Сад ОС Вршац Кандидат није приступио полагању   

1 Мила Дејан Живковић Ниш ОС Димитровград НИ29333С 52 

2 Анђелка Василије Пејчић Ниш ОС Димитровград НИ11280С 50 

3 Оља Зоран Вељковић Ниш ОС Димитровград НИ46023С 46 

1 Милан Миодраг Мишић Ниш ОС Зајечар НИ34093С 54 

2 Милица Иван Лукић Ниш ОС Зајечар НИ27216С 46 

3 Даница Златимир Миленковић Ниш ОС Зајечар Кандидат није приступио полагању   

1 Кристина Радиша Младеновић Ниш ОС Јагодина НИ45460С 56 

2 Санела Стамен Илијев Крагујевац ОС Јагодина КГ47691С 56 

3 Александар Војкан Пајић Крагујевац ОС Јагодина КГ19979С 54 

4 Стефанија Тихомир Насић Ниш ОС Јагодина НИ28183С 54 

5 Сава Миливоје Радовановић Крагујевац ОС Јагодина КГ56285С 52 

6 Јелена Бојан Јанковић Крагујевац ОС Јагодина КГ30678С 50 

7 Лазар Горан Јовановић Крагујевац ОС Јагодина КГ55630С 50 

8 Дарко Драган Савић Крагујевац ОС Јагодина КГ34468С 48 

9 Марија Небојша Јаковљевић Крагујевац ОС Јагодина КГ44359С 46 

10 Александра Милан Јанићијевић Крагујевац ОС Јагодина КГ32966С 42 

11 Јована Владимир Стојанов Крагујевац ОС Јагодина КГ13268С 40 

12 Миљана Зоран Марковић Крагујевац ОС Јагодина КГ42051С 38 

13 Сања Предраг Филиповић Крагујевац ОС Јагодина КГ22794С 38 

14 Душан Мирољуб Дачић Београд ОС Јагодина Кандидат није приступио полагању   

15 Јелена Зоран Радовановић Крагујевац ОС Јагодина Кандидат није приступио полагању   

16 Јелена Славиша Стевановић Београд ОС Јагодина Кандидат није приступио полагању   
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17 Милена Владан Јовановић Крагујевац ОС Јагодина Кандидат није приступио полагању   

18 Сузана Предраг Савић Крагујевац ОС Јагодина Кандидат није приступио полагању   

1 Ивана Драган Мијајловић Крагујевац ОС Крагујевац КГ43060С 60 

2 Катарина Драган Вујисић Крагујевац ОС Крагујевац КГ41732С 60 

3 Марија Желимир Станић Крагујевац ОС Крагујевац КГ20562С 60 

4 Јелена Зоран Јовановић Крагујевац ОС Крагујевац КГ45845С 58 

5 Марија Душан Анџић Крагујевац ОС Крагујевац КГ24815С 56 

6 Сандра Слађан Радовић Крагујевац ОС Крагујевац КГ28082С 56 

7 Санела Стамен Илијев Крагујевац ОС Крагујевац КГ47691С 56 

8 Стефан Владимир Марковић Крагујевац ОС Крагујевац КГ41605С 56 

9 Стефан Милан Грујић Крагујевац ОС Крагујевац КГ38006С 56 

10 Ана Драган Рајковић Крагујевац ОС Крагујевац КГ35546С 54 

11 Жељко Горан Максимовић Крагујевац ОС Крагујевац КГ39096С 54 

12 Јован Драган Милосављевић Крагујевац ОС Крагујевац КГ46110С 54 

13 Марко Љубиша Вељковић Београд ОС Крагујевац БГ30093С 54 

14 Немања Душан Марковић Крагујевац ОС Крагујевац КГ39642С 54 

15 Невена Бојан Стојимировић Крагујевац ОС Крагујевац КГ24371С 52 

16 Сава Миливоје Радовановић Крагујевац ОС Крагујевац КГ56285С 52 

17 Јелена Бојан Јанковић Крагујевац ОС Крагујевац КГ30678С 50 

18 Сандра Ненад Вујичић Крагујевац ОС Крагујевац КГ56472С 48 

19 Лазар Горан Радојевић Крагујевац ОС Крагујевац КГ11886С 46 

20 Андријана Иван Обрадовић Крагујевац ОС Крагујевац КГ56511С 44 

21 Светлана Милета Рајичић Крагујевац ОС Крагујевац КГ31829С 44 

22 Татјана Драган Марјановић Крагујевац ОС Крагујевац КГ13371С 44 

23 Александра Милан Јанићијевић Крагујевац ОС Крагујевац КГ32966С 42 

24 Теодора Бобан Миладиновић Крагујевац ОС Крагујевац КГ32993С 42 

25 Ајша Омер Ћеловић Крагујевац ОС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

26 Данило Саво Касаловић Крагујевац ОС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

27 Јелена Зоран Миладиновић Крагујевац ОС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

28 Јован Милан Поповић Крагујевац ОС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   
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29 Јована Саша Милорадовић Крагујевац ОС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

30 Катарина Станислав Кадић Крагујевац ОС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

31 Ксенија Зоран Мрђеновић Крагујевац ОС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

32 Марина Радмило Биочанин Крагујевац ОС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

33 Марко Душан Јовановић Крагујевац ОС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

34 Милана Милан Боројевић Крагујевац ОС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

35 Немања Велизар Ђаловић Крагујевац ОС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

36 Нина Стеван Премовић Крагујевац ОС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

37 Тијана Александар Здравковић Крагујевац ОС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

1 Марко Љубиша Вељковић Београд ОС Краљево БГ30093С 54 

2 Павле Драган Стефановић Крагујевац ОС Краљево КГ29577С 54 

3 Јелена Бојан Јанковић Крагујевац ОС Краљево КГ30678С 50 

4 Милорад Жарко Петковић Крагујевац ОС Краљево КГ46122С 50 

5 Огњен Драган Марјановић Крагујевац ОС Краљево КГ27558С 50 

6  Јелена Горан Пецић Крагујевац ОС Краљево КГ41661С 44 

7 Љубодраг Зоран Попчић Крагујевац ОС Краљево КГ45464С 42 

8 Ана Мирчета Радосављевић Крагујевац ОС Краљево КГ40413С 40 

9 Јелена Петар Ђорђевић Крагујевац ОС Краљево Кандидат није приступио полагању  

10 Јелена Драган Васиљевић Крагујевац ОС Краљево Кандидат није приступио полагању   

11 Катарина Слободан Тодоровић Крагујевац ОС Краљево Кандидат није приступио полагању   

12 Марија Милан Обуоби Крагујевац ОС Краљево Кандидат није приступио полагању   

13 Марко Душан Јовановић Крагујевац ОС Краљево Кандидат није приступио полагању   

14 Немања Велизар Ђаловић Крагујевац ОС Краљево Кандидат није приступио полагању   

15 Никола Драган Новаковић Крагујевац ОС Краљево Кандидат није приступио полагању   

1 Катарина Зоран Ђокић Крагујевац ОС Крушевац КГ34477С 60 

2 Кристина Радиша Младеновић Ниш ОС Крушевац НИ45460С 56 

3 Олга Драган Јовановић Београд ОС Крушевац БГ18866С 56 

4 Стефан Дејан Мацић Ниш ОС Крушевац НИ51888С 52 

5 Јелена Бојан Јанковић Крагујевац ОС Крушевац КГ30678С 50 

6 Марија Братислав Томовић Крагујевац ОС Крушевац КГ20420С 44 
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7 Анђела Ненад Ковачевић Крагујевац ОС Крушевац Кандидат није приступио полагању   

8 Јелена Драган Васиљевић Крагујевац ОС Крушевац Кандидат није приступио полагању   

1 Немања Зоран Павловић Београд ОС Лазаревац БГ31538С 50 

2 Ивана Велизар Тривић Београд ОС Лазаревац Кандидат није приступио полагању   

1 Анђела Милош Мудрић Ниш ОС Лесковац НИ27122С 58 

2 Милан Мирослав Цветковић Ниш ОС Лесковац НИ48870С 56 

3 Ивана Радослав Крњић Ниш ОС Лесковац НИ14030С 54 

4 Јована Милорад Михајловић Ниш ОС Лесковац НИ50909С 54 

5 Лазар Зоран Мишић Ниш ОС Лесковац НИ58983С 54 

6 Миљана Ананија Митов Ниш ОС Лесковац НИ51618С 54 

7 Милица Небојша Стојановић Ниш ОС Лесковац НИ25665С 52 

8 Нина Синиша Симоновић Ниш ОС Лесковац НИ23910С 48 

9 Ђорђе Горан Ђорђевић Ниш ОС Лесковац НИ27327С 46 

10 Маријана Слађан Павловић Ниш ОС Лесковац НИ53916С 46 

11 Паулина Гордана Клинчарски Ниш ОС Лесковац НИ28031С 46 

12 Маја Славиша Стојановић Ниш ОС Лесковац НИ58535С 44 

13 Нина Небојша Цветковић Ниш ОС Лесковац НИ21483С 44 

14 Тијана Душан Стоиљковић Ниш ОС Лесковац НИ44634С 36 

15 Милош Иван Костић Ниш ОС Лесковац НИ14160С 30 

16 Ана Дејан Ђорђевић Ниш ОС Лесковац Кандидат није приступио полагању   

17 Даница Сретко Лепојевић Ниш ОС Лесковац Кандидат није приступио полагању   

18 Драгана Саша Јанковић Ниш ОС Лесковац Кандидат није приступио полагању   

19 Илија Бојан Станковић Ниш ОС Лесковац Кандидат није приступио полагању   

20 Мирјана Горан Коцић Ниш ОС Лесковац Кандидат није приступио полагању   

21 Никола Бранимир Ђорђевић Ниш ОС Лесковац Кандидат није приступио полагању   

1 Александар Југослав Грубор Београд ОС Лозница БГ57512С 60 

2 Александар Славољуб Петковић Нови Сад ОС Лозница НС46623С 52 

3 Валентина Саво Радић Београд ОС Лозница БГ43954С 44 

4 Марија Слободан Аврамовић Београд ОС Лозница БГ33456С 26 

5 Љиљана Петар Максимовић Београд ОС Лозница Кандидат није приступио полагању   
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6 Младен Рајко Чутурић Нови Сад ОС Лозница Кандидат није приступио полагању   

1 Никола Славиша Вукановић Београд ОС Младеновац БГ72100С 56 

2 Ана Добрица Гавриловић Београд ОС Младеновац БГ43501С 54 

3 Војислав Небојша Димић Београд ОС Младеновац БГ96254С 52 

4 Сања Братислав Стеванчевић Ђурић Београд ОС Младеновац БГ13871С 44 

5 Андријана Славољуб Стојановић Београд ОС Младеновац БГ54510С 42 

6 Милана Милан Боројевић Крагујевац ОС Младеновац Кандидат није приступио полагању   

1 Јована Драгослав Богдановић Ниш ОС Неготин НИ23746С 48 

1 Ђорђе Драган Костадиновић Ниш ОС Ниш НИ33491С 60 

2 Јана Иван Булатовић Ниш ОС Ниш НИ17248С 60 

3 Марија Александар Станковић Ниш ОС Ниш НИ17830С 60 

4 Ана Иван Ранђеловић Ниш ОС Ниш НИ26603С 56 

5 Кристина Радиша Младеновић Ниш ОС Ниш НИ45460С 56 

6 Милан Мирослав Цветковић Ниш ОС Ниш НИ48870С 56 

7 Нина Бојана Ђурђић Ниш ОС Ниш НИ15724С 56 

8 Миљана Ананија Митов Ниш ОС Ниш НИ51618С 54 

9 Стефанија Тихомир Насић Ниш ОС Ниш НИ28183С 54 

10 Ива Зоран Радовић Ниш ОС Ниш НИ46371С 52 

11 Марија Мирко Цветковић Ниш ОС Ниш НИ31882С 52 

12 Тања Бобан Јовановић Ниш ОС Ниш НИ47635С 52 

13 Дуња Славиша Миљковић Ниш ОС Ниш HИ57710С 50 

14 Емилија Горан Ђорђевић Ниш ОС Ниш НИ47112С 50 

15 Јована Крста Станковић Њењуловић Ниш ОС Ниш НИ34096С 50 

16 Марина Бојан Петровић Ниш ОС Ниш НИ55712С 50 

17 Милутин Бранислав Ћирић Ниш ОС Ниш НИ59121С 48 

18 Немања Страхиња Миленковић Ниш ОС Ниш НИ34738С 48 

19 Адријана Владимир Младеновић Ниш ОС Ниш НИ25809С 46 

20 Јелена Небојша Ђуровић Ниш ОС Ниш НИ24900С 46 

21 Милош Зоран Јеринић Београд ОС Ниш БГ20436С 46 

22 Нина Јован Живковић Ниш ОС Ниш НИ13102С 46 
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23 Александра Данијела Васић Ниш ОС Ниш НИ53095С 44 

24 Милена Миодраг Ринчић Ниш ОС Ниш НИ19727С 42 

25 Растко Небојша Пужић Ниш ОС Ниш НИ14332С 40 

26 Стеван Зоран Петрушић Ниш ОС Ниш НИ58012С 40 

27 Драгана Владимир Петровић Ниш ОС Ниш НИ31451С 38 

28 Сашка Славољуб Маринковић Ниш ОС Ниш НИ16117С 38 

29 Милена Бранко Јагодић Вељковић Ниш ОС Ниш НИ49769С 36 

30 Сања Здравко Величковић Ниш ОС Ниш НИ59199С 36 

31 Дарко Иван Живковић Ниш ОС Ниш Кандидат није приступио полагању   

32 Драгана Саша Јанковић Ниш ОС Ниш Кандидат није приступио полагању   

33 Јелена Драган Васиљевић Крагујевац ОС Ниш Кандидат није приступио полагању   

34 Марија Мирољуб Стојановић Ниш ОС Ниш Кандидат није приступио полагању   

35 Мина Милош Митић Ниш ОС Ниш Кандидат није приступио полагању   

36 Оливера Звонимир Бујић Ниш ОС Ниш Кандидат није приступио полагању   

37 Радомир Милоје Јањић Ниш ОС Ниш Кандидат није приступио полагању   

38 
Сашка Слободан Влаховић 

Станковић 
Ниш ОС Ниш 

Кандидат није приступио полагању 
  

1 Ајтана Рагип Зорнић Крагујевац ОС Нови Пазар КГ45080С 60 

2 Нејла Ахмет Крбузлић Крагујевац ОС Нови Пазар КГ33795С 56 

3 Сумеја Мевљан Ујкановић Крагујевац ОС Нови Пазар КГ11990С 54 

4 Мелиха Муамер Мехмедовић Крагујевац ОС Нови Пазар КГ55710С 52 

5 Мирза Шабан Тртовац Крагујевац ОС Нови Пазар КГ48567С 52 

6 Амра Рамо Зекић Крагујевац ОС Нови Пазар КГ25189С 50 

7 Џениса Мухарем Муратовић Крагујевац ОС Нови Пазар КГ28544С 48 

8 Тања Милорад Танасковић Поповић Крагујевац ОС Нови Пазар КГ44498С 46 

9 Тијана Радиша Кошанин Београд ОС Нови Пазар БГ31352С 44 

10 Алдина Шефћет Богућанин Крагујевац ОС Нови Пазар КГ15183С 42 

11 Ервин Фахрудин Хамидовић Крагујевац ОС Нови Пазар КГ19556С 38 

12 Един Заим Бихорац Крагујевац ОС Нови Пазар КГ36172С 34 

13 Абдулах Кемал Коничанин Крагујевац ОС Нови Пазар КГ22812С 2 
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14 Ана Станоје Бишевац Крагујевац ОС Нови Пазар Кандидат није приступио полагању   

15 Елма Ћамил Рушовић Крагујевац ОС Нови Пазар Кандидат није приступио полагању   

16 Енес Ханефија Бејтовић Крагујевац ОС Нови Пазар Кандидат није приступио полагању   

17 Ријад Насер Биберовић Крагујевац ОС Нови Пазар Кандидат није приступио полагању   

18 Семина Реџеп Хусеиновић Крагујевац ОС Нови Пазар Кандидат није приступио полагању   

19 Срђан Радољуб Лазић Крагујевац ОС Нови Пазар Кандидат није приступио полагању   

20 Тахир Сулејман Јашаревић Крагујевац ОС Нови Пазар Кандидат није приступио полагању   

1 Кристина Синиша Милић Нови Сад ОС Нови Сад НС21755С 60 

2 Игор Иван Видић Нови Сад ОС Нови Сад НС20779С 58 

3 Катарина Синиша Тодоровић Нови Сад ОС Нови Сад НС29011С 58 

4 Анђелка Дејан Ћосић Нови Сад ОС Нови Сад НС39958С 56 

5 Бојана Дејан Ракић Нови Сад ОС Нови Сад НС31771С 56 

6 Марија Душан Анџић Крагујевац ОС Нови Сад КГ24815С 56 

7 Милан Мирослав Цветковић Ниш ОС Нови Сад НИ48870С 56 

8 Милена Видоје Митрић Нови Сад ОС Нови Сад НС40711С 56 

9 Сара Миленко Николић Нови Сад ОС Нови Сад НС45826С 56 

10 Теодора Тодор Јанић Нови Сад ОС Нови Сад НС24175С 56 

11 Никола Бранко Влатковић Нови Сад ОС Нови Сад НС15685С 54 

12 Тамара Живица Иванчев Нови Сад ОС Нови Сад НС26492С 54 

13 Александар Славољуб Петковић Нови Сад ОС Нови Сад НС46623С 52 

14 Александра Владимир Томашевић Нови Сад ОС Нови Сад НС31341С 52 

15 Анастасија Зоран Тарајић Нови Сад ОС Нови Сад НС38399С 52 

16 Ивана Никол Краснић Нови Сад ОС Нови Сад НС45080С 52 

17 Јелена Зоран Симић Нови Сад ОС Нови Сад НС24943С 52 

18 Слађана Симеун Станковић Нови Сад ОС Нови Сад НС29111С 52 

19 Марија Живко Врцељ Нови Сад ОС Нови Сад НС19690С 50 

20 Невена Славољуб Протић Нови Сад ОС Нови Сад НС32095С 50 

21 Ранка Ранко Кепић Нови Сад ОС Нови Сад НС38159С 50 

22 Сања Драган Михаљчић Нови Сад ОС Нови Сад НС42864С 50 

23 Вања Душко Ћулибрк Нови Сад ОС Нови Сад НС16599С 48 
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24 Марко Жељко Вујаковић Нови Сад ОС Нови Сад НС29682С 48 

25 Филип Предраг Копривица Нови Сад ОС Нови Сад НС28910С 44 

26 Марија Љубо Маринковић Нови Сад ОС Нови Сад НС40722С 42 

27 Милка Стојан Перовић Нови Сад ОС Нови Сад НС30054С 42 

28 Исидора Душан Видачић Нови Сад ОС Нови Сад НС18547С 40 

29 Драгана Драгојле Голубовић Крагујевац ОС Нови Сад КГ11780С 38 

30 Марко Александар Матошић Нови Сад ОС Нови Сад НС17333С 38 

31 Сања Раде Узелац Нови Сад ОС Нови Сад НС43023С 36 

32 Сања Звонко Јурчевић Нови Сад ОС Нови Сад НС46821С 34 

33 Бојан Зоран Кулић Нови Сад ОС Нови Сад Кандидат није приступио полагању   

34 Драгана Дарко Јакшић Нови Сад ОС Нови Сад Кандидат није приступио полагању   

35 Иван Слободан Ковачевић Нови Сад ОС Нови Сад Кандидат није приступио полагању   

36 Марија Југослав Недељков Нови Сад ОС Нови Сад Кандидат није приступио полагању   

1 Лука Ђорђе Комленски Београд ОС Обреновац БГ44750С 60 

2 Мила Томица Алексић Београд ОС Обреновац БГ78744С 56 

3 Никола Јово Савић Београд ОС Обреновац БГ79945С 54 

4 Јелена Миле Јевремовић Београд ОС Обреновац БГ22496С 38 

1 Невена Горан Пешић Београд ОС Панчево БГ19799С 54 

2 Владимир Бранислав Крчадинац Београд ОС Панчево БГ73288С 46 

3 Милица Славица Јекнић Београд ОС Панчево БГ42134С 40 

4 Јелена Станиша Станојевић Београд ОС Панчево Кандидат није приступио полагању   

1 Мила Дејан Живковић Ниш ОС Пирот НИ29333С 52 

2 Анђелка Василије Пејчић Ниш ОС Пирот НИ11280С 50 

3 Оља Зоран Вељковић Ниш ОС Пирот НИ46023С 46 

1 Александар Звездан Рамадановић Београд ОС Пожаревац БГ96711С 52 

2 Невена Бојан Стојимировић Крагујевац ОС Пожаревац КГ24371С 52 

3 Тамара Предраг Станковић Крагујевац ОС Пожаревац КГ48278С 50 

4 Јована Срећко Ненадовић Крагујевац ОС Пожаревац КГ40249С 48 

5 Милош Зоран Јеринић Београд ОС Пожаревац БГ20436С 46 

6 Тијана Радиша Кошанин Београд ОС Пожаревац БГ31352С 44 
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7 Драгољуб Милан Ранковић Београд ОС Пожаревац БГ78677С 42 

8 Милица Славица Јекнић Београд ОС Пожаревац БГ42134С 40 

1 Марија Душан Анџић Крагујевац ОС Пријепоље КГ24815С 56 

2 Алмер Неџиб Аљевић Крагујевац ОС Пријепоље КГ28246С 52 

3 Анђелија Небојша Свичевић Крагујевац ОС Пријепоље КГ45226С 38 

4 Драгана Драгојле Голубовић Крагујевац ОС Пријепоље КГ11780С 38 

1 Миљана Ананија Митов Ниш ОС Прокупље НИ51618С 54 

2 Анђела Живорад Баловић Ниш ОС Прокупље НИ15088С 50 

3 Јелена Горан Милошевић Ниш ОС Прокупље НИ12554С 48 

1 Радмила Бошко Звекић Нови Сад ОС Сента HС32020С 56 

1 Јелена Предраг Лазаревић Београд ОС Смедерево БГ45239С 60 

2 Катарина Александар Вемић Београд ОС Смедерево БГ54032С 58 

3 Невена Горан Пешић Београд ОС Смедерево БГ19799С 54 

4 Александар Звездан Рамадановић Београд ОС Смедерево БГ96711С 52 

5 Немања Саво Анђелић Београд ОС Смедерево БГ44718С 52 

6 Тамара Предраг Станковић Крагујевац ОС Смедерево КГ48278С 50 

7 Милош Зоран Јеринић Београд ОС Смедерево БГ20436С 46 

8 Сања Братислав Стеванчевић Ђурић Београд ОС Смедерево БГ13871С 44 

9 Тијана Радиша Кошанин Београд ОС Смедерево БГ31352С 44 

10 Милица Славица Јекнић Београд ОС Смедерево БГ42134С 40 

11 Марија Слободан Аврамовић Београд ОС Смедерево БГ33456С 26 

12 Јелена Славиша Стевановић Београд ОС Смедерево Кандидат није приступио полагању   

1 Вања Слободан Савић Нови Сад ОС Сомбор НС31114С 56 

2 Ђорђе Миодраг Ђапић Нови Сад ОС Сомбор НС13864С 46 

3 Јована Петар Милетић Нови Сад ОС Сомбор НС28795С 40 

4 Маја Бошко Коњовић Нови Сад ОС Сомбор НС26763С 40 

1 
Јована Радован Вељаноски Београд 

ОС Сремска 
Митровица 

БГ42322С 60 

2 
Игор Иван Видић Нови Сад 

ОС Сремска 
Митровица 

НС20779С 58 
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3 
Сара Миленко Николић Нови Сад 

ОС Сремска 
Митровица 

НС45826С 56 

4 
Теодора Тодор Јанић Нови Сад 

ОС Сремска 
Митровица 

НС24175С 56 

5 
Тања Горан Стећ Београд 

ОС Сремска 
Митровица 

БГ16503С 50 

1 Игор Иван Видић Нови Сад ОС Стара Пазова НС20779С 58 

2 Тамара Живица Иванчев Нови Сад ОС Стара Пазова НС26492С 54 

3 Тања Горан Стећ Београд ОС Стара Пазова БГ16503С 50 

4 Данијела Јован Станковић Београд ОС Стара Пазова Кандидат није приступио полагању   

5 Сара Дејан Савић Београд ОС Стара Пазова Кандидат није приступио полагању   

1 Тамара Живица Иванчев Нови Сад ОС Суботица НС26492С 54 

1 Мила Томица Алексић Београд ОС Уб БГ78744С 56 

2 Никола Јово Савић Београд ОС Уб БГ79945С 54 

3 Ана Слободан Крстић Београд ОС Уб БГ81826С 48 

4 Јелена Миле Јевремовић Београд ОС Уб БГ22496С 38 

1 Марија Душан Анџић Крагујевац ОС Ужице КГ24815С 56 

2 Јелена Бојан Јанковић Крагујевац ОС Ужице КГ30678С 50 

3 Кристина Радиша Митровић Крагујевац ОС Ужице КГ22543С 50 

4 Анђелина Радомир Алексић Крагујевац ОС Ужице КГ38055С 48 

5 Бојан Зоран Кулић Нови Сад ОС Ужице Кандидат није приступио полагању   

1 Марија Душан Анџић Крагујевац ОС Чачак КГ24815С 56 

2 Милица Александар Матовић Београд ОС Чачак БГ74928С 56 

3 Анђела Вељко Дидановић Крагујевац ОС Чачак КГ29778С 52 

4 Јелена Бојан Јанковић Крагујевац ОС Чачак КГ30678С 50 

5 Драгана Драгојле Голубовић Крагујевац ОС Чачак КГ11780С 38 

6 Александар Љубиша Нешовић Крагујевац ОС Чачак Кандидат није приступио полагању   

7 Даница Југослав Лојаница Крагујевац ОС Чачак Кандидат није приступио полагању   

8 Јелена Драган Васиљевић Крагујевац ОС Чачак Кандидат није приступио полагању   

1 Игор Иван Видић Нови Сад ОС Шабац НС20779С 58 
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2 Катарина Владан Томић Нови Сад ОС Шабац НС30490С 58 

3 Милош Предраг Савкић Нови Сад ОС Шабац НС31988С 56 

4 Оливера Милан Павловић Нови Сад ОС Шабац НС15952С 56 

5 Александра Драгољуб Марић Београд ОС Шабац БГ55163С 46 

6 Младен Рајко Чутурић Нови Сад ОС Шабац Кандидат није приступио полагању   

1 Ана Александар Милосављевић Београд ПС Београд БГ55227С 60 

2 Ана Младен Николић Београд ПС Београд БГ56341С 60 

3 Андреј Драган Бабић Београд ПС Београд БГ92756С 60 

4 Јована Радован Вељаноски Београд ПС Београд БГ42322С 60 

5 Катарина Горан Весић Београд ПС Београд БГ18285С 60 

6 Лука Ђорђе Комленски Београд ПС Београд БГ44750С 60 

7 Марија Предраг Милановић Београд ПС Београд БГ32796С 60 

8 Славиша Душан Цинцаревић Београд ПС Београд БГ32364С 60 

9 Олга Драган Јовановић Београд ПС Београд БГ18866С 56 

10 Александра Велимир Лазовић Београд ПС Београд БГ56940С 54 

11 Катарина Боривоје Пантовић Београд ПС Београд БГ50468С 54 

12 Лола Зоран Остојић Београд ПС Београд БГ48446С 54 

13 Марко Љубиша Вељковић Београд ПС Београд БГ30093С 54 

14 Тамара Живица Иванчев Нови Сад ПС Београд НС26492С 54 

15 Ана Дарко Реб Београд ПС Београд БГ83297С 52 

16 Драгољуб Миодраг Ђорђевић Београд ПС Београд БГ79793С 52 

17 Јована Драган Галечић Београд ПС Београд БГ48390С 48 

18 Софија Жељко Савић Београд ПС Београд БГ46644С 42 

19 Јана Војо Вукасовић Београд ПС Београд БГ44221С 34 

20 Александра Стевица Черепналковић Београд ПС Београд Кандидат није приступио полагању   

21 Божидар Владимир Стојиљковић Београд ПС Београд Кандидат није приступио полагању   

22 Душан Драган Пајкић Београд ПС Београд Кандидат није приступио полагању   

23 Душан Миодраг Јевтић Београд ПС Београд Кандидат није приступио полагању   

24 Ивана Владимир Радић Београд ПС Београд Кандидат није приступио полагању   

25 Ксенија Радивој Вуков Београд ПС Београд Кандидат није приступио полагању   
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26 Марија Ђорђе Пејчић Београд ПС Београд Кандидат није приступио полагању   

27 Милица Миодраг Милисављевић Београд ПС Београд Кандидат није приступио полагању   

28 Ружица Трајан Букатаревић Београд ПС Београд Кандидат није приступио полагању   

29 Тамара Драги Стевановић Београд ПС Београд Кандидат није приступио полагању   

30 Хелена Драгомир Полексић Београд ПС Београд Кандидат није приступио полагању   

1 Дорис Зоран Латиновић Нови Сад ПС Зрењанин НС16094С 54 

2 Тамара Живица Иванчев Нови Сад ПС Зрењанин НС26492С 54 

3 Филип Драган Аћимовић Нови Сад ПС Зрењанин НС14042С 52 

4 Оливера Миодраг Секулин Нови Сад ПС Зрењанин НС20666С 50 

1 Ивана Драган Мијајловић Крагујевац ПС Крагујевац КГ43060С 60 

2 Катарина Драган Вујисић Крагујевац ПС Крагујевац КГ41732С 60 

3 Марија Желимир Станић Крагујевац ПС Крагујевац КГ20562С 60 

4 Бранка Горан Милојевић Крагујевац ПС Крагујевац КГ17753С 58 

5 Јелена Зоран Јовановић Крагујевац ПС Крагујевац КГ45845С 58 

6 Стефан Владимир Марковић Крагујевац ПС Крагујевац КГ41605С 56 

7 Жељко Горан Максимовић Крагујевац ПС Крагујевац КГ39096С 54 

8 Марко Љубиша Вељковић Београд ПС Крагујевац БГ30093С 54 

9 Немања Душан Марковић Крагујевац ПС Крагујевац КГ39642С 54 

10 Сава Миливоје Радовановић Крагујевац ПС Крагујевац КГ56285С 52 

11 Јелена Бојан Јанковић Крагујевац ПС Крагујевац КГ30678С 50 

12 Сандра Ненад Вујичић Крагујевац ПС Крагујевац КГ56472С 48 

13 Лазар Горан Радојевић Крагујевац ПС Крагујевац КГ11886С 46 

14 Филип Горан Петровић Крагујевац ПС Крагујевац КГ47314С 46 

15 Андријана Иван Обрадовић Крагујевац ПС Крагујевац КГ56511С 44 

16 Светлана Милета Рајичић Крагујевац ПС Крагујевац КГ31829С 44 

17 Теодора Бобан Миладиновић Крагујевац ПС Крагујевац КГ32993С 42 

18 Игор Предраг Живковић Крагујевац ПС Крагујевац КГ13070С 34 

19 Данило Саво Касаловић Крагујевац ПС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

20 Јован Милан Поповић Крагујевац ПС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

21 Ксенија Зоран Мрђеновић Крагујевац ПС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   
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22 Марко Душан Јовановић Крагујевац ПС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

23 Немања Велизар Ђаловић Крагујевац ПС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

24 Нина Стеван Премовић Крагујевац ПС Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

1 Ђорђе Драган Костадиновић Ниш ПС Ниш НИ33491С 60 

2 Јана Иван Булатовић Ниш ПС Ниш НИ17248С 60 

3 Марија Александар Станковић Ниш ПС Ниш НИ17830С 60 

4 Кристина Радиша Младеновић Ниш ПС Ниш НИ45460С 56 

5 Миљана Ананија Митов Ниш ПС Ниш НИ51618С 54 

6 Марија Мирко Цветковић Ниш ПС Ниш НИ31882С 52 

7 Немања Страхиња Миленковић Ниш ПС Ниш НИ34738С 48 

8 Адријана Владимир Младеновић Ниш ПС Ниш НИ25809С 46 

9 Растко Небојша Пужић Ниш ПС Ниш НИ14332С 40 

10 Стеван Зоран Петрушић Ниш ПС Ниш НИ58012С 40 

11 Драгана Владимир Петровић Ниш ПС Ниш НИ31451С 38 

12 Дарко Иван Живковић Ниш ПС Ниш Кандидат није приступио полагању   

1 Милена Видоје Митрић Нови Сад ПС Нови Сад НС40711С 56 

2 Теодора Тодор Јанић Нови Сад ПС Нови Сад НС24175С 56 

3 Марко Љубиша Вељковић Београд ПС Нови Сад БГ30093С 54 

4 Никола Бранко Влатковић Нови Сад ПС Нови Сад НС15685С 54 

5 Ивана Никол Краснић Нови Сад ПС Нови Сад НС45080С 52 

6 Слађана Симеун Станковић Нови Сад ПС Нови Сад НС29111С 52 

7 Невена Славољуб Протић Нови Сад ПС Нови Сад НС32095С 50 

8 Ања Јово Шевић Нови Сад ПС Нови Сад Кандидат није приступио полагању   

9 Бојан Зоран Кулић Нови Сад ПС Нови Сад Кандидат није приступио полагању   

 


